



KFUM og KFUK Silkeborg

Nyt fra foreningen – nr. 5, april 2014

Siden sidst er der sket en del i foreningen. Læs videre og få et indblik i, hvad der rører sig.

Børnefestivalen var en stor succes

I starten af april var der Børnefestival i Randers. Det var en god weekend, hvor vi bl.a. havde besøg af Rikke, Rune og Rasmus, som sang og optrådte for os, mens klovnene, den barmhjertige samaritaner og hans æsel stod for forkyndelsen. Derudover var der cirkus, stomp, koncert med Muhammed Ali og mange forskellige workshops. Børnene fra Silkeborg lyste op i landskabet i deres hjemmelavede hatte.

Endnu en Tro og Liv-gruppe

Som noget nyt i foreningen er der netop blevet dannet endnu en Tro og Liv-gruppe med flere par fra Voksenafdelingen. Vi ønsker, at fællesskabet må være til velsignelse for jer.

Kom og vær med til at sætte dit præg på nye aktiviteter

Til foreningens generalforsamling i februar var der et punkt, som hed "Rodekassen" som overskrift for arbejdsdrøftelsen. Her blev der i grupper snakket om og præsenteret nye ideer/tiltag til arrangementer og aktiviteter i foreningen. Det foregik således, at man var med til at sætte konkrete forslag ned på papir, derefter var der nogen der skrev sig på som idebærere på de forskellige forslag.

Forslagene var: foreningsdag, 3:16, samarbejde i sognet, drengklubben og nye målgrupper (slås evt. sammen), local 2 local og pengeskabende aktiviteter.

Bestyrelsen vil gerne invitere idebærerne samt alle andre i foreningen, der har lyst og interesse, til Enghavehuset

torsdag d. 8. maj fra kl. 19.00 til 21.30. Det foregår i kælderen.

Vi vil gerne forsøge, om vi sammen kan bære bare nogle af ideerne lidt videre. **Tilmelding senest 5. maj** til Ole Frølund på mail ole@bravissimo.dk

Flot tilskud fra Alderslyst Y's Men's Klub

Bestyrelsen har ansøgt Alderslyst Y's Men's Klub om tilskud til følgende projekter i foreningen: Pop og Pizza, tilskud til børnefestival, nye vinduer og støjdemper i kælderen. Vi har i alt fået 26.000 kr. som blev uddelt ved Y's Men's fødselsdagsfest mandag d. 14. april. Tak for det!

Maling af Sindstou hytten

Der er blevet malet rigtig meget i Sindstou hytten, og dermed har vi sparet mange penge til maler. Derfor vil vi gerne sige stor tak for det store stykke arbejde, der er udført - også arbejdet med brændekløvning. Unge voksne tog en overnatning i hytten for at hjælpe med malerarbejdet. Godt initiativ!

På bestyrelsens vegne
Lilli Ravn